
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部  

環境部会・農業経営部会１２月合同視察例会のご案内 
 
 

２ ０ ２ ０ 年 １ １ 月 ２ ４ 日 
北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
環 境 部 会  部 会 長  松 村  幹 了 
農 業 経 営 部 会 長  小 倉 修 二 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 

 

 

テーマ  

折笠農場 新設工場 視察例会！ 
報告者  

㈱折笠農場 代表取締役 折笠 健 氏 
 

12 月例会は、幕別町にて農薬・肥料を使わない農法で大豆・小豆・小麦・ジャガイモ・
リンゴなどを作っている㈱折笠農場へと現場視察へ伺います。今後の製品化に向けて建造し
た工場を視察し、折笠社長の今後の展望・ビジョンをお聞きします。 
お忙しい時期かとは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

会場準備の関係上、１２月８日（火）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

※お問い合わせは、同友会事務局（担当：北村・村上）まで。電話 0155-22-3611 
 
 

１２/１１環境部会・農業経営部会 １２月合同視察例会・出欠回答 

                 

□出席します ・ □欠席します 

 

 
会社名               役職           氏名                   

返信先 FAX：0155-22-3612 

日 時  １２月１１日(金)１３：００～１５:００ 

会 場  ㈱折笠農場（幕別町軍岡３９３） 

参加費  無料  定員：30名(先着順) 

 ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、約 10 名ずつ数回に分けて視

察する形式となります。事務局にて視察時間の割り振りをし開始時間をご連

絡いたします （例：①13：00～13：40 ②13：40～14：20 ③14：20～15：00）。  

特定の時間で参加したい方がいらっしゃいましたら事務局までご相談下さい。 


